36/2023, l’affidamento diretto
tramite, la ditta FREMOT ITALIA S.N.C. di Freddi Giuliano  & C.  P.I. 01532570064

DESCRIZIONE SERVIZIO
ACQUISTO FOTOCOPIATRICE  PER SCUOLA  SECONDARIA DI 
PONTESTURA 

Art. 3. Si autorizza la spesa complessiva massima di euro  per: € 1550,00 (millecinquecentocinquanta /00)
da imputare nel Programma Annuale E.F. 2025, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.

Art. 4. Il criterio di scelta del contraente è, per i motivi indicati in premessa, quello del prezzo più basso ai sensi dell’art.